平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

各位家长

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長
            校长

　　　衣替えのお知らせ
校服换季通知

　本校では、６月１日を衣替えの日とし、冬の標準服から夏の標準服に替えることになります。
本校自6月1日起,将冬季校服改换为夏季校服

　ただし、その日の天候や気温によって、夏・冬どちらの服装でもよいように、前後一週間を準備期間といたします。
若由于天气的原因, 6月1日前后的一周可穿冬季校服或夏季校服.

　なお、生徒には下記のとおり指導いたしますので、ご家庭でのご協力もお願いいたします。
学校对学生的有关规定,希望得到各位家长的支持.

記
　　１．衣替えの期日　　　月　　日（　）

校服换季日期       月     日（  ）

　　２．注意事項
        注意事項

　　　＊日によって服装を替えると名札を付け忘れることがあります。事前に点検し、登校時に確認してください。
由于换季节时换衣服比较频繁请注意各自的姓名牌,特别是在上学之前.

　　　＊ワイシャツの下には、汗を吸い取る下着を着用してください。

希望衬衫里穿吸汗的内衣